
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
IXSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURJVE 
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3 ,L.D.K.P D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PEIUODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart d e t ~ r i m i n ~ e r  deklarim te interesaveprivate te tij, bashkeshortitles dhe te fimijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e hnksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, date 11 S.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze tE pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
k ~ f l i k t i ~ ~ ~ r ~ v e n e ~ ~ ~ ~ - - -  ----- I 

A u t o r i z o j :  I 
Inspektoratin e Larti! te Peklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sC, qe t i  verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtG vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarinc time, ti5 bashkishortit /es dhe te 
femijeve. 

Dcklnroj .sc 12 r l lr l~mf c prrsqjwmvn prej nrcjc r l B  ket2 rlok~rrrrrfrf 
j r r r l l  fd ~~2rtefr11f I1~ r r r r l i  lirrrrr deklnracrr 11sg.2 qd rruk i;sIrfZ e verlcfl. 



REPUBLIKA E SHQJPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARJMITDHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 
I 
I 

Vese ky firrlilnt 6shtC I pa~iijaftueshem. vazhdont tc plotSsoni nh fotokopje tij. / 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
lNSPEKTORATl1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRlMTARJ 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Nesc ky fornlat eshte i pnn~jaftueslicm, vazhdoni te plottsoni n& fotokopje te tij. 



IIEPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSI'EKTORATI I LAWE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLITTE PASURIVE 

- 
DETYRIMET FINANCIARE 

NDAJ PERSONAVE JUFUDIKE DHE FIZIJS@ 

Detyrilnet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe  
cltzistojn? brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga dekl'arilni i 
meparshim deri n& 3 1 Dlijetor te vitit tG deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatE vitit te  deklahrnit. 
Detyrirne keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe femijeve ne moshe madhore. - Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrirne financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per  
te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve t& familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 tE Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja -? , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer femije ne moshe madhoren 

e subjektit - 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Nt baze te piKs 5 t& nenit 14, t E  ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin ekonfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

-- 

InFkKya t in  T K r t T t e F D ~ a 1 1 m T t l i w  ffmrtronit +- +- 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q l  ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se ti; iilienrrt e pasqyrrfnra prej nreje nP kzte 
dokrrwentjarrl t l  rtdrteta dlre rlrrk kam deklarrrar asgje 
qe nrrk b h t 2  e vlrtet2. 

- 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSIJEKTORATI I LARTE I DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

Nese ky format ?slit2 i p:~mnjal'tucsliCm, vnzhdoni tE plotesoni ne fotokopje te tij. 




